## שותפים יקרים,

בתאריך ה-30 במאי 2018 בטו' סיוון תשע"ח התכנס הועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראלי ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלברמן' לישיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסך כולל של 28,000 ₪ בגין 11 בקשות שנדונו ואושרו במסגרת הישיבה.

\* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

### 1. 4000 ₪ ניתנו לאליהו עבור קורס שיננות:

אליהו, נשוי +2.